Technika stlaceného vzduchu / Rozvod stlaeného vzduchu Infinity

90246 - PRILOZKOVA SPOJKA INFINITY - Pfilozkova spojka s
vhitfnim zavitem

Ko6d produktu: 89024
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Vyrobce: AIGNEP

Pracovni teplota: -20°C az +80°C

Material produktu: mosaz galvanicky niklovana / hlinik
Material tésnéni: NBR

Médium: Stlaéeny vzduch, vakuum, inertni plyn -dusik,argon
Norma vyrobku: ISO 228

Pouziti produktu: Systém rozvodu stlaéeného vzduchu Infinity
Vnéjsi barva: stfibrna

Infinity pfiloZzkovéa spojka s vnitfnim zvitem. Télo a matice z poniklované mosazi, bfit z nerezové oceli, bezpe€nostni krouZzek z
technopolymeru, t€snéni NBR. Rychlospojka pro systém rozvodu vzduchu, médium - vzduch a vakuum.

Varianty zbozi

Objednaci kéd

DN

Ur€eno na hadici [mm]
Vnitfni zavit

Provozni tlak

Podtlak

Hmotnost

M;

Vase cena bez DPH
Sklad

9024600003

32 mm

trubka D=32

G1/2"

16 bar

99 kPa

0,3 kg

ks

657,00 K¢

Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
9024600004

40 mm

trubka D=40

G1/2"

16 bar

99 kPa

0,4 kg

ks

714,00 K¢é

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
9024600005

50 mm

trubka D=50

G1/2"

16 bar

99 kPa

0,5 kg

ks

857,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0


https://www.gms-most.cz/aignep

9024600006

63 mm

trubka D=63

G1/2"

16 bar

99 kPa

0,6 kg

ks

933,00 K¢

Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
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